

Põhjamaade meistrivõistluste pronksmedal

8-10 septembrini toimusid Rootsis Stockholmi lähistel Saltsjöbadenis Rootsi Kuningliku Jahtklubi Ja Skota Hem'i koostöös esimesed Põhjamaade parapurjetamise meistrivõistlused: Para Nordic Sailing Championship.

Esimesel päeval oli meil rootslaste poolt korraldatud avatud treening kus saime sealsete keerutavate tuulteoludegatutvust teha. Teiseks ja kolmandaks päevaks oli mõlemale päevale planeeritud 3 võistlussõitu.

Esimene start veidi ebaõnnestus ja sõidust ei suutnud paremat kui 5 koht välja võluda. Teises sõidus jällegi sujusid asjad hästi ja lõpetasin teise kohaga. Tuult oli esimesel võistluspäeval esimeses kolmes sõidus 3-4m/s ja neljandas sõidus ehk 5-6m/s. Kolmas sõit lõppes kolmanda kohaga. Kuna järgmise päeva ilmaprognoos oli keeruline siis otsustati esimesel päeval ka neljas sõit teha mille lõpetasin samuti kolmandal kohal.

Olud Saltsjöbadenis on ikka päris keerutavad - otseselt nagu mingit poole eelist ei ole aga tuule pööramised on ca 20 kraadi ja kui nesit mõne maha magad siis on rong läinud.

Esimese võistluspäeva lõpetasin tublil kolmandal kohal, juhtimas oli rootslanna Fia Fjelddhal ja teist kohta hoidis Niko Salomaa Soomest. Pärast esimese päeva lõppu oli meil rootslaste poolt korraldatud õhtusöök kus peale söömist arutasime ka parapurjetamise arenguid ja plaane tulevikuks.

Teisel päeval oli tuult veidi rohkem 5-7 m/s ja mõned puhangud ka tugevamad. Esimese sõidu algus läks vähe metsa ja esimeses märgis olin alles kaheksandal kohal. Teise ja kolmand krüssuga õnnestus positsiooni niipalju parandada, et lõpetasin sõidu 5-da kohaga. Päeva teine sõit aga oli minu poolt rohkem kontrollitud ja selle lõpetasin kolmanda kohaga mis kokkuvõttes tähendas mulle pronksmedalit.

Purjes on tuul

Parapurjetaja Anre Nõmme blogi
Esikohtkirjeldus päeva eelmuutunud ja esimeseks Põhjamaade meistriks tuli Fia Fjeldhal Rootsist, hõbeda teenis Niko Salomaa Soomest ja Pronksi Anre Nõmme Eestist.

Kokku võistles 10 sportlast neljast riigist (Rootsi, Soome, Eesti, Läti).

Võistlusel kasutasin rootslaste poolt mulle antud paati ja omi purjeid - mis kokku töötasid oluliselt paremini kui mu enda paat.

Selle võistlusega sai ka selleaastane parapurjetamise võistlustükkel läbi.